contritio di. xvi. b. li. 4. ad sciam qonem.
Naturalis potestis duximus nos considerata nota quo
est consequens eis copositum et quomodo etiam est ante
esse di. iij. e. 2. li. 1. ad tertium.
Naturalia in hoc deficit quod hanc potestis operari tamen sci
entia et voluntate nota ad ultimum di. xxv. c. li. 1.
Naturalia non potestis quod natura pcedat tunc ipsa gratia
sicut stat? sic stari bisudius nota ad argumentum
post solutionem principale di. iij. m. li. 2.
Naturalia nota quod dona naturalia insuffit deus fin
capacitatem naturae non aut dona gratie di. xvi. m. li. 1.
Naturalia ipsa aie non amittuntur di. iij. t. li. 1.
Naturalia in angelis et hominibus non distinguuntur ma
tiones id est differentias premiorum per modum de
betum sed fin naturalia dantur gratia facientia bene g
modi congrui dis. xl. t. s. li. 4. per totum nota.
Naturalia an sit perfectio causa in aendo? Quare, no
ta ad ultimum di. xxv. c. li. 1.
Naturalia communis dividitur materialiter et hoc est ex i. o
biliarum naturae ceteris tunc natura in divinis plo
nis induit et di. xvi. b. li. 1. in oculis opinione an
te solutionem ad primum.
Naturalia et iba in divinis id est sunt non habent eandem ra
tionem significativa in notis di. iij. b. li. 1.
Naturalia an sit principium in divinis vel ipsa persona
nature distincti. viii. e. li. 1.
Naturalia in divinis una est que relationibus distin
guuntur dist. v. g. li. 1.
Naturalia in divinis quod significatur non predi
cantur de pluribus pluraliter di. i. g. li. 1.
Nature humanae vel divinae veritas que sit cum dicto
et veritate incommutabiliter maneret divinae humanae
nature distincti. v. j. li. 1.
Naturalia abstracta generaliter aut possit sibi aliqd videtur
vel affluerit per totum di. v. b. li. 2. vel non nota quo pro di
uina natura intelligi abstracta a personalitate duplicitate.
Naturalia an sit alius una non enim ratione distinctione
naturae quod est duplex fin boetii. no. p. ro. di. v. k. li. 2.
Naturalia auctoritate est determinata non fuit adeo boni sicut
cognoscere et pro virga natura nota ad secundum dis. xl.
Nazareti figura bona tollitur clericaliter et ad (c. l. 1.
factum quo ad ipsos di. xvi. o. li. 4. per totum.
Nazareti vivunt modus vide approbat? fuit, et an
loco regule fuit ille modus vivendi similitudine et recuba
bitarum nota quis approbatam religionem appro
bare vel instituere potest di. xxvij. a. li. 2.
Nebula tria dat intelligi obcuritate et quibus
er reliquias pluviis quod recipit et serenitate futuras
deficit in pno. p. nota quartu.
Naturalia quod duplex in argumentum queridam op
timo recitatur vide di. xvi. a. 2. li. 3.
Naturalia multipliciter nota sunt di. xxvij. o. li. 1. in solu
tione.
Naturalia duplex nota; et nota quod vota redire
sit necessitate di. xxvij. o. li. 4. in solutione.
Naturalia dividitur multipliciter di. vi. a. li. 1.
Naturalia nature et coactione distinguitur et quod
circumferit nota ad ultimum di. xxv. c. li. 1.
Naturalia absolve et se non est nisi unum simplex nota em
alia ex suis coponenter trahit necessitate di. vi. a. li. 1.
Naturalia aliqd potest voluntaria nota quod aliqd du
plex est necessarii di. xxi. g. li. 4. ad argumenta.
Naturalia aliqd non haberet laude et quod habet nota
ad argumenta bene di. vii. b. li. 1.
Naturalia que dicuntur homini ad vitam suam, no

ta dist. xv. p. li. 4. in solutione.
Naturalia an cadat in deo, nota ad penultimum di
st. vi. c. lv. f. li. 1.
Naturalia duplex est, et nota quod est in deo di. vi. a. li. 1.
Naturalia an generat per di. vi. a. li. 1. voluntate ag
nit patet filium di. vi. a. li. 1.
Naturalia an facit aliqd innescere in solutione
nota multiter et ad primum.
Naturalia quod certificat circa ibidem di. iij. f. li. 1.
Naturalia exercens potest penitentiam agere et
quando sunt licite vel illicite di. xvi. b. 3. li. 4. ad se
cundum quoniam per rotum.
Naturalia quadam carceris artus de se principaliter
debet instruere illa sed ponitur spaltere in fundamento
et edifici spaltere quod illa et fuit pma fides baptismus
doctrina impositio manu sue confirmatione et reluc
re recte in fundamento di. xvi. f. 3. li. 4. per rotum.
Naturalia aliqd est deus dei est in euangelio, nota intel
lectus istius ad ultimum di. vii. b. li. 1.
Naturalia spousans, nota solutiones et ad arg
umentum dis. xxv. c. li. 1. nota ibidem in deo ne
deretur aliqd et duplicitate.
Naturalia quod est et in nihilo di. v. j. li. 1.
Naturalia in nihilo habentur an sit vera et pma purabante
nota solutionem et ad secundum dis. xvi. a. li. 1.
Naturalia non ait maior potest facere aliqd ex nihilo
et corpore domini de pane di. iij. b. li. 4. per rotum.
Naturalia quod dubium est deo mirabilis ost. xli.
d. li. 4. in tertio argumento.
Naturalia minorum personarum est de nihilo ratio po
nitur di. v. j. li. 1.
Naturalia si nihilo habentur an sit vera et pma purabante
nota solutionem et ad secundum dis. xvi. a. li. 1.
Naturalia non ait maior potest facere aliqd ex nihilo
et corpore domini de pane di. iij. b. li. 4. per rotum.
Naturalia si nihilo habentur an sit aliqa plorantur et non sequitur
quod sunt nisi tres notiones: ratio habetur et ad primum
dis. xvi. n. li. 1.
Naturalia non eruntur quod non facit deus? dicta quoniam.
Et p. nominetur trius? et filius binus? et duobus no
bus di. xxi. j. li. 1. in solu. et ad argumenta.
Naturalia error, quod fuerit nota et aliis futuris eo igno
rantiis di. xx. a. li. 4. in solutione.
Naturalia eccliesie quis sit et quis reponit ibi pullos
di. vi. b. li. 4. ad primum.
Naturalia error, quod fuerit nota et aliis futuris eo igno
rantiis di. xx. a. li. 4. in solutione.
Naturalia tria dat intelligi obcuritate et in oib partibus
bonorum et pauperum in qua est principaliter etiam amor
fanci, nota ad duo ultima di. xxv. o. li. 2.
Naturalia non facit hoc quod aliquis officia et digni
tatis vel beneficio vel virtutis reparatio immo quod
quis nobilior ordinatur si est malus tanto grau
peccati di. xvi. k. li. 4. per rotum.
Naturalia quis potest rende suo et tamen non
inventari sic rende sed ius corrariatur iniurie co
rum di. xxvij. n. li. 3. ad nonum.
Naturalia dicitur aliqd non est et aliq. extra dicitur esse an sit
perdictio, nota ad primum dis. xxv. o. li. 1.
Naturalia dicitur aliqui non esse, nota quod hoc intellectu
cum dis. xxv. m. li. 1. ad ultimum.
Naturalia non potest tam in ipsam persona co
gnoscitur di. iij. b. li. 1.
Naturalia non aliter innotescit res naturae et alter indivi
dui et alter inotescit persona in solu. di. xxvij. a. li. 1.
Naturalia quod notio tria exigat et quare notio dicitur dist.

tr. 3. libri primi.
Notiones penes quod differant in diuinis, nota solu
tione et ad sequentes argumentum di. xxv. c. li. 1.
Notio differentia distinctionis non simpliter facit notio
nem persone ibidem nota.
Notio p. tres ad secundum di. xxvij. a. li. 1.
Notio est et ab alio roponit di. iij. j. li. 1.
Notio an sit aliqd in gloria et in scriptura psona distin
tiva, b. li. 1. in solutione nota qualiter.
Notio accipit eum notio a ratione inferenda in solutione
nota b. di. xxvij. f. li. 1. ad primum ibidem.
Notio non sumit a co. ls. a. p. r. q. notio est vnius dist.
xxv. b. li. 1. in solu. nota ad argumenta.
Notio qd sit in quo differatur a relatione, nota b. in
solutione et ad tertium di. xxv. b. li. 1.
Notio circa notio p. et opiniones h. aug. 2. ponat
notiores, nota ad tertium di. xxv. o. li. 1.
Notio numerus non habet aliquam articulatum symboli spa
lem, nota qd ad secundum di. xxv. j. li. 1.
Notiones non sunt in tres vel sex aut separata nota ad
ita argumenta di. xxv. n. li. 1.
Notiones sunt trii quoniam non duodecim ut argu
tur, nota solutiones distincte, xxvij. a. li. 1. et per rotum
ad omnia argumenta.
Notio qd sunt trii sunt nota tria exiguntur ad hoc
et si notio di. xxv. n. li. 1. in solutione.
Notiones sunt quoniam di. xxv. j. li. 1. ad ultimum.
Notiones plures personam maiorem non faciunt in
divinis dis. xxv. n. li. 1.
Notio numerus quoniam non facit deus? dicta quoniam.
Et p. nominetur trius? et filius binus? et duobus no
bus di. xxi. j. li. 1. in solu. et ad argumenta.
Naturalia queritur si sit aliqua plorantur et non sequitur
quod sunt nisi tres notiones: ratio habetur et ad primum
dis. xvi. n. li. 1.
Naturalia non duidit psona a psona centraliter ideo non
simpliter facit pluralitatem nec simpliter binaritatem et ternar
itatem di. n. b. li. 1. ad quartum.
Notiones vivunt in una persona non ita quod efficiant
vitam notio nec coponit ex eis persona dist. xxv.
li. 1. ad tria ultima.
Naturalia et persona differunt, nota ad primum dist. xxv.
m. li. 1. et similiter nota ad secundum.
Naturalia nota quod supposita persona non supponitur no
tio quia non quicquid attribuitur vni attribuitur
alteri, nota in ratione pro veritate ante solutionem
ad primum di. xxvij. n. li. 1.
Naturalia yna non conuenit distinctionis ut distinctione sunt sed
inquit sunt una, nota ad ultimum di. xxv. o. li. 1.
Naturalia an fin modi intelligendi vicini? se habe
ant et opposites sunt psonas quod ad ipsam essentiam
et virtutem ratione huius vicinitatis personalia adiecti
ua dicuntur de non omnibus, di. xxvij. g. li. 1. nota in
rationibus pro veritate et in solutione principali et
ad argumenta.
Naturalia utrum in diuinis essentialia quoctig modo si
grificata predictur de notioribus, nota solution
em dist. xxvij. o. li. 1.
Naturalia copiar formam ad actum non aut naturam et lo. et alia
et alia nota p. et aliis, nota di. vii. b. li. 1.
Naturalia actus ratione dicitur et acceptio notio
minat di. iij. b. li. 1.
Naturalia verba et prepositores notionales dicunt
distinctiones in supposito et cum hoc dicunt conuenient

iam in essentia dist. iii. f. li. 1.
Naturalia nota quod quicquid dicitur etiam et commotar notio
ne vni psonae p. hoc quod figurat veritatem non potest dici de
divinis nota bene solutione et ratione p. veritate inven
diare ante solutionem di. xxv. c. li. 1.
Naturalia non potest est ab alio ex se nisi ex mo aliquibus suprad
ictis virg. g. li. 1. in. J. li. 1.
Naturalia in inabilitatis, includit enim in se improcessibili
liter et parte di. iij. f. li. 1.
Naturalia nota quod sicut notio inasibilitas
nota ad ultimum di. xxvij. b. li. 1.
Naturalia non sunt paternitas et filiatio nec spiratio
activa et passiva, nota ad penultimum dis. xxv. n. li. 1.
Naturalia qua patet et filius dicuntur principium spi
ritus sancti non habemus nomen proprium distin
xit. g. li. 1. in solutione.
Naturalia spousans an conuenire potest alia psona qd coetera as
sigurata ut ee ab alio et aliis no ce ab ea dicatur etiam
notio spousans di. iij. f. li. 1.
Naturalia spousans nota b. in deo et in solutione.
Naturalia spousans an conuenire potest alia psona qd coetera as
sigurata ut ee ab alio et aliis no ce ab ea dicatur etiam
notio spousans di. iij. f. li. 1.
Naturalia spousans nota b. in deo et in solutione.
Naturalia spousans nota b. in deo et in solutione.
Naturalia spousans nota b. in deo et in solutione.
Naturalia spousans nota b. in deo et in solutione.
Naturalia spousans nota b. in deo et in solutione.

Notio non temp ab actu principali sed sepius
notio ponitur ab eo qd est notio? apud nos ut patet
de charactere qd significat et distinguere et in charactere
distinguere p. distinguere cum di. et charactere distinguere
fin statu fidei di. vi. d. lib. 4. ad ultimum quoniam. Itē
scipit forma no possum dicere qd beatitudine comple
ctur in se visione et fructuone et in saluator dicit beat
itudinem vel vita eterna et cogitatione vestris in iohann
e vbi dicit hec est vita eterna ut cognoscatur, qd con
gitio est magis nota nobis qd charitas vel fructu
videt et possumus nos scire breviter an pertinet ad co
gnitionem charitatis vero minime, scire et iohannes ta
tonica attributus victoria fidei dicit hec est victoria
qd vincit mundum fides vfa cu fides vfa vni p
charitatis qd operatur qd fortis ut di. xxvij. b. et. c. li.
z. si fides vestris vinceret mundus oes qd haberet
fidem vinceret et mundum qd falsissimum est.

Nomen ratio a qua nomine imponitur id cui nomine im
ponit diversum de notiorum, scilicet substantia et qual
itas et subiectum di. y. b. li. 1.

Nomen dicit rem a qd imponitur et rem cui iponitur nota
di. xxv. a. li. 1. in solutione.

Notio dicitur etiam differenter notiam possunt tripliciter
discipi nec diffinibilis est di. y. b. li. 1.

Notia diversa per regulas politas de nonibus dei
veritas et ad pertincentem ad personam vel no
tio dist. xxvij. f. li. 1.

Nomen regula notandi quod ponit an felixmus.

Notia quibus differenter notiam possunt postulare
considerari et fin hoc possunt sumere ordinem capi
dem dist. i. f. li. 1.

Noia diuina quod formant di. q. m. li. 1.

Noia diuina dupli formant di. y. m. li. 1.

Nomen a quibus notatur deus di. iij. m. li. 1.

Nomen quibus nominatur deus quod ordinem ha
bent ad numerum di. f. li. 1.

Noia deo imponitur a triis diversimode et in omnia
potest reduci ad binem et diuisionem, nota argumenta
et solutionem di. xxvij. a. li. 1.

Notionalia verba et prepositores notionales dicuntur, nota
ad quantum dist. xxvij. a. li. 1.

Numerus differentia non semper differunt materia quia dicit philosophus q[uod] numerus etiam facit difference causae q[uod] causat sine materia est enim numerus in intelligentia a gentibus finis decem ordinis q[uod] finis phos causantibus inter se gemitus p[ro]ma di. xiiij.a.li.1.
Numerus diversum causa est in diversis di. iiij.n.li.1
Numerus causa est difference nota ad secundum solutionem p[ro]p[ri]alem di. xiiij.a.li.1.
Numerus causa est difference nota ad secundum solutionem p[ro]p[ri]alem di. xiiij.a.li.1.
Numerus est numerus nota in quo habet discretionem in quod non ad ultimum di. xiiij.a.li.1.
Numerus alioquin non potest inveniri nisi per distinctionem causae q[uod] causat ad secundum finis secunde quod est ad penultimum nota vii cognoscatur in angelis di. xxvi. j. li.1.
Numerus in quib[us] ente salutis accidentaliter est apud naturam q[uod] sed iste numerus di. xiiij.a.li.1.
Numerus est in alijs que non cognoscuntur numeri nisi ex divisione continuo nota ante solutionem.
Numerus ponitur et mensura que sunt in ore re crea- non habent alia tria que sunt in ipsis ut dispositio- nes dist. viii. k. li.1.
Numerales termini in diuinis an pdicent essentiam vel platonis di. xxiij. d. li.1 per totum.
Numerus quo numeratur p[ro]p[ri]us et per posterius dicuntur de numero personarum et numero creatura- rum di. xiiij. q. li.1 ad ultimum.
Numerus est equo deo et creaturis non est equo per calum et fortunam sicut equocatio analogie nota qua analogia di. xxiij. b. li.1 in solitudo p[ro]p[ri]a.
Numerus est in similitudine in diuinis et in creaturis di. xxiij. b. li.1 nota in prima solutione.
Numerus est in diuinis nota q[uod] noster multipliciter per- deratur di. xxiij. a. li.1 in solutione per totum.
Numerus in diuinis est per ponte di. iiij. n. li.1.
Numerus p[ro]p[ri]us non est in diuinis nota quod facit pro parte numeri ad quartum di. xiiij. b. li.1.
Numerus non est simili in diuinis et absoluere sed numerus personarum di. iiij. n. li.1.
Numerus isolato deo non est q[uod] est vere vnu[m] est nullus inititetur et nullus in eo aliud preter id q[uod] est di. iiij. k. li.1.
Numerus diversitas in diuinis non est nisi distinctione distinctio. q. n. li.1.
Numerales termini non deontas notiones an cogit termini adiuncti stare p[ro]p[ri]a nota di. xiiij. a. li.1.
Numerales termini in diuinis an pdicent essentiam vel personam di. xxiij. d. li.1 per totum.
Numerus ad numerum postulatum sequitur numerus na- ture et alijs entibus in diuinis di. iiij. n. li.1.
Numerus pluralis yult breviter p[ro]p[ri]us significatur in diuinis au- te non est simili pluralitate non requirit pluralis nota p[ro]p[ri]a pluralitate in sua quod non est pluralitas i ab- soluto sed in ponitur in existente nota nostra argumen- tum septimum in solutione eius di. xxiij. c. li.1.
Numerus plures non ob alijs sed port[er]t vnu[m] numero e- p[ro]p[ri]o his numeratos nota an solutione di. xiiij. q. li.1.
Numerando populus datum p[ro]p[ri]us non alijs qui legi- tur etiam numeralest quare punitur in populo di. xiiij. m. li.4 per totum.
Et h[ic] est ipsi in se est varius p[er] relationem quod habet ad p[ro]p[ri]us et postertus di. xiiij. c. li.1.
Omnis temporis an sit cum di. viij. m. li.1.

Nunc cui an sit cum di. viij. m. li.1.
Nunc eternitas cui eternitas an idem sint nota di. viij. m. lib. 1.
Nunc eternitas cui est tempore non est dñe differenter speci- ficitur immo dñe tempore di. viij. m. li.1.
Nunc eternitas et eternitas quare non differunt in sola ratione di. viij. m. li.1.
Nunc est de tempore angelus q[uod] fertur nota quo[m] meatur eternitas di. viij. m. li.1.
E[st] nunc caput dupl[iciter] nota quo[m] oes celestes sp[iritu]s possunt dicti angel[us] licet non omnes mittantur ad di- stan[ti]a ad quem di. viij. c. li.2.
E[st] nunc honorablest fluente in statu incerte et seru- um coniux tunc viri q[uod] ad actu capiter g[ra]tiatione filioz non nobis q[uod] homo fuit immortalis distin- xxiij. c. li.4 per totum.
Nuptie dicuntur boni moralitatis prolis sed non tamen moralium di. xxiij. g. li.4 ad primu[m].
Nuptie honeste dicuntur corerant: nota per quesine honeste di. xxiij. d. li.4.
Nuptie secundae an sunt factum et an beneficium et an sine pec- catu[m] punitur pena et an institute sunt a domino et an castitas seruatur illas in quibusdam bruis non inuen- tantes di. xliij. r. li.4 per totum.
Nuptie marie Ioseph est quod dissuaderet et habebat laudes vel meritum cu[m] secundam firmatur et an summatum cur- p[ro]p[ri]um di. xxiij. o. li.4 ad secundam q[ua]ndam et totum.
E[st] nunc et amiciu[m] do di. xxiij. m. li.1 ad orga[n]um.
Nuptie virtutis est etiam dñe immobilitate morib[us] et alijs morib[us]: nota quo[m] immobilitate locantur in corpore p[er] n[on] tristitia di. xiiij. c. li.4 in solutione p[er] totum.
Numeritudo q[uod] facit et quare transfluit in sanctario non assimilatur numeritudo scire augmendo di. ri. c. li.4 ad ultimum p[er] q[ua]ndam.
Numeritudo an coveratur in naturam humana vel non, nota et resurgat in eadem natura humana. di. xliij. g. li.4 per totum.
Numeritudo et hoc aliud ipuritat[er] et aliud q[uod] trasit in sibi aliud di. xliij. g. li.4 ad p[ri]mu[m] et totum.
Numeritudo p[er] quam simplex di. viij. k. li.4 ad secundam q[ua]ndam.
Numeritudo de carnis binatus vel de cibis alijs, nota an resurgant sic cometi di. xliij. b. li.4 ad arga[nt]um et p[re]ce.
Numeritudo corporale et numeritudo spirituale cor- dena- posse multicius aut code mo se h[ab]et in transmissio[n]e ad me- brisa sua di. vi. a. li.4 ad ultimum.
E[st] nuptus et signa quibus loquuntur angeli quid signifi- cent dist. viij. m. li.1.

Bediéta tripliciter

O acapit[er] et an obedientia oportet obedi- re di. xxiij. a. li.3 ad tertium.
Obedientia acceptio dupliciter, nota ad nonum dist. xxiij. c. li.2.
Obedientia an magis fuisse commendabilis in statu innocentie in adam q[uod] in abraham post statutum illum nota ad p[ri]mu[m] di. ii. b. li.4.
Obedientia aliis dictum plato scripture et p[re]cepio et an obediens si semper meritorum et non obediens p[er] di. xxiij. a. li.3 ad quartum q[ua]nti et serum.
Obedientia an sit superioris q[uod] superior et inferior precipitatio etria vbi nota q[uod] superior et inferior habet se duob[us] modis di. xliij. f. li.2 per totum.
Obedientia an sit in obibus p[er]petuata vbi nota q[uod] du- pli[iciter] obedientia di. xiiij. d. li.2 per totum.

Obedientiū an sit p̄tāt̄ tyrānō dī, xlviij., g.l.2, p. ro.
Obduratio bēc cam in nobis n̄ p̄destinatio qz
obduracionē mereri possim⁹ n̄ aut p̄destinatio
nota solutioñē ad ar̄ ḡm̄t̄a di, xlj., b.l.1.
Cobieci immagis q̄ dī sit dī, iij., c.l.1. potest patere
ex similitudine adducta de bice.
Obligatoriū p̄t̄ esse dupl̄ vel quia p̄ceptum et
non ex le. zc, xlviij., a.l.3.
Obligatoriū aliqd̄ et magis alio p̄t̄ intelligi dupl̄
et q̄z differēt̄ obligatoriū sit iuramentum et votū
et q̄d̄ om̄it̄ xlviij., c.l.4, per rotum.
Obligatio in yoro p̄mano publico et solēti an equa-
lis sit nota etiam dupl̄em obligationem in vorts
dī, xlviij., m.l.4, per rotum.
Obligatio notar̄ in locutione diuersitate vel in mō v̄l
in re dī, iij., f. 2, l.1. In p̄mo dubio.
Oblumere fecit instātia di, vi, b.l.1. Instātia fa-
ct̄ iustiſione et oblumere fecit dī, vi, b.l.1.
Oblumere horas et dies quo ad inchoationē per-
tinet ad errore gentiliū dī, xlviij., g.l.3, ad terriam
gōn̄ibēd̄, nota de octava die q̄ om̄ita est.
Oblumericis p̄ne profitari de iuxta puerorū q̄
pariter multier, nota in argumēt̄ xlviij., c.l.2.
Oblumericī mediantū an fuerit veniale vel mortale et si
veniale an peccauerūt̄ moraliter non p̄t̄tendo fidē
dei, nota di, xlviij., c.l.3, per rotum.
Obluminationis causa in demone que sit, nota bene
opinione in solutione de causa rati sed terria appro-
bar albernus dī, v.f.1.2.
Obluminationis in malo dupl̄ nota; et nota an sit p̄cim⁹
plūs danarii dī, l.a.l.4, per rotum.
Obluminationis in petia an peccat̄ s̄tūne co q̄ nō s̄tūne
suam voluntarem voluntari diuine, nota dī, xlviij.,
d.l.1, ad palmū t̄ secundū.
Obluminationis in dominico danariis et demonibus unde
causatur, nota an erit in seco vel intrinseco dist̄
xiiij., k.2, l.1, 4, per rotum.
Obūvara scilicet uido qd̄ sit dī, viij., t.l.1.
Obumbrarū virtute altissimi quid sit, nota per totū
bene dist̄, iij., b.l.5.
Oblequū regale quātūt̄q̄ honestū si dāt̄ p̄ spū-
la et levē p̄cūl̄ dī, xrv., c.l.4, ad septimū.
Occasio minus est q̄z cā per se et causa per accidēt̄
dī, xlj., d.l.1, ad secundū.
Occasio an bēr causūtate de se vel per accidens vel
an sit mai⁹ et causa per accidens et an sit ibi plus q̄z
casus, nota bene di, xlvi., c.l.1.
Occasio boni sunt opa de ḡne bono et etiā occasio
malī mala operi, liceb̄t̄ mala opera dicēdāno sunt ca-
sa, xlviij., d.l.2, 4, ad argumenta.
Occidere triplex notatur, vñi est bonū et lictum et
spūlū occidio. Blūud malū t̄ nunq̄ pm̄fūlū in le-
genis quo ad inimicū fidet̄ vel si sunt in subversio-
ni eccl̄e et simpliciter, nota qui dī sit dictu q̄ de? uſ-
to et occidere come masculinū t̄ nō femininū dist̄, xrv.,
a.l.3, ad argumenta.
Occidere seip̄i i mūlt̄ p̄tingit ex diuersis t̄ causis
qđa er et q̄ credebat se alia vita inuicturop̄b̄, alij
er verecidia turpitudinis null⁹ aut̄ ex tediō vite in
estim vita est dī, xvij., f.l.2, per rotum.
Occidere bēz vel aur̄ bra tripl̄ dī, xlj., d.l.5, in sol-
licito sit aliquis malo pena q̄z q̄ trasfici fratri
aut̄ dīces ei rachā et fatue nota et an in lege oia ista
intelligeb̄t̄ p̄hiberit̄ et in euāgelio non surgit additio-

Dipotentia q̄ p̄petra est soli deo rōne cui⁹ est in poten-
tia diuina an q̄ ipsa nō est erribilis vel q̄c incommu-
tabilis.nota p̄ totis dī. xlviij. c. l.i.
Omnipotētia dei respectu quorum attenditūr di-
stinct. vii. c. lib. i.
Dipotentia sequit̄ diuina naturā rōne perfectionis
potente in postfata nota in pmis rōnibus pro veri-
tate dist. xlviij. c. l.i.
Dipotentia et incōabilitas sequit̄ diuina potentia.
nota q̄ illarū mediani p̄ totis dī. xlviij. c. l.i.
Omnipotētia deus an agat omnipotētia sua dī.
xlvi. a. lib. i. ad vñitūm.
Dipotentia plus determinat qd diuini q̄s officia
vel oibonaria q̄s oipotentia acu vno declarat q̄ est
creatio dī. xxvij. s. lib. 3. ad patmū.
Dipotētia dei an aliq̄d p̄p̄deat ex p̄re rei. fez ens
veru vel bonū dī. xlvi. d. lib. 1. per roem.
Dipotētia sua deā facere p̄t oia vel dñtarat ea q̄
couenient veritati et iusticie. in solutione et ad argumen-
ta. nota dī. xlvi. g. lib. i.
Dipotētia dei an p̄t extendar ad hoc ut faciat om̄e
impossibile tam per accidens q̄s per se. nota per ro-
tum dist. xlvi. f. lib. 1.
Dipotētia dei ep̄bāti oim articuloꝝ t̄ dō adiun-
gunt ei aliq̄d que fidei tenemus et inter articulos nō
habent dī. xvii. c. 3. ad quartum.
Dipotētia an p̄t couenire alijs a deo et an sit cois
trib̄ glorijs et an p̄t q̄uenire beata. nota p̄ma rōca
q̄ sunt p̄ veritate et in solutioñe dī. xlviij. c. l.i.
Dipotētia nō habebit alia xp̄i ve oim scientiam. nota
roem dist. xlvi. e. lib. 3. et p̄ portut ei dari sicut oiuim
scientia. nota iterum per rotum ibidem.
Dipotētia an coueniat fidei et non charitati et an sit
creata vel inveniatur illa potētia q̄ attribuit̄ fidei. no-
ta ad argumen. dī. xlvi. b. lib. 1.
¶ Q̄is t̄ vñi p̄mis differ. o. vii. f. lib. 4. ad scđas q̄es
Q̄ p̄actas corporis. nota vñ. puenet et q̄ inter cor-
pus opacū et luminosum triplex est mediū et quomodo
corpo gloriola nō habebunt opacitatem dī. xlviij.
e. lib. 2. ad argumenta.
Opus triplex notatur creationis diuine et ornat⁹
nota q̄ dicitur datur per libet illoꝝ op̄cum vñitūm.
xliiij. a. lib. 2. in solutioñe.
Operari deus. deus stabiliſ manens vno modo
modo exsistere per rationes ideales diversas p̄ceſt
cauſare diversa et contraria quovis virtutis est ens
distin. o. lib. 1.
Opus dei tristitia nōtan̄t et q̄ duo ſolus de⁹ operaſt
tertiū aut antecedēter et et creatura cooperat̄. nota cam
di. xlviij. d. lib. 4. ad ſcđm tertii et quarti.
Opera dei duplicita nōtan̄t qd am̄cedentia ab alto
ad vñm alia ab ymo in alia t̄ pmis non cooperat̄
ſed bene in ſecundis creature dī. xlviij. d. lib. 4. ad argu-
menta nota ſingula.
Operario deo ostendit ſufficiētē potētia dein
finita ſug ens creat ſed ſug ens aliq̄d mō increat̄.
nota dī. a. lib. 3. in rōnibꝫ p̄ veritate in principio.
Opus dei p̄t ſe ſubito. nota distin. xvij. v. lib.
4. ad argumenta.
Operi ſufficiētē p̄t ſufficiētē. nota dī. xlviij. b. lib. 2.
Opus dei oīn ſe habet apparente misericordia et iusti-
clam et enā in iustificatioꝝ imp̄j et creatione et puni-
tione imp̄j. dī. xlvi. c. lib. 4. per rotum.
Opera domini omnia habent in ſe misericordia ve-

ritatem et iusticiam et hoc eriam in opere iustificatioꝝ
tions imp̄j. dī. xvij. o. lib. 4. per rotum.
Opus dei q̄d ſe inueniuntur alteri⁹ operaſtria respi-
ciunt causantia effectu illū ſe voluntas virtus et tu⁹
et nota q̄ correspondunt illis trib⁹ in iplo opere oīt.
xlviij. d. lib. 4. ad ſcđm et ſeruum.
Operario omnis aut reneatur ad hoc aliquid vñl etia
aliqua operatio teneret ad materiam et formam per
se. nota ad ſcđm dī. c. lib. 2.
Operis ratio ſumitur penes diuersas rationes ope-
randi t̄ nō ex iuueniatur et in multitudine habet. no-
ta rotum dī. xvij. f. lib. 3.
Operario forme triplex notatur ſe forme subtilitatis/
lis que est continua et operatio potenteſ ſequentia
ſoziam q̄a non oportet esse continua. nota ad vñl
mi dī. xxvij. b. lib. 2.
Operatio ſacra triplex notatur. et quare aliqui ordi-
nes sacri et aliqui non sacri dicuntur distinct. xxvij. f.
2. lib. 4. per rotum.
Operario nature vñl ars ſp̄ ſupponit aliq̄d non autē
creatio. nota q̄re bo. ad ſcđm oī. l. lib. 2.
Operario aliquia forma ſa q̄a nō habet qdā p̄ in natura q̄
dam veri minime dī. xir. m. lib. 4. in rōne p̄ veritate
ante ſolutionem et ad argumenta.
Opus de gñe bono et erga charitatem ad qd valent et
an aliqua valent ad meritū poſteca cū quis beccha-
ritatem dī. xvij. f. lib. 4. ad ſeruum.
Opus vñl an polis informari. ſr̄is ſozimis ve tradi-
tio xp̄i. nota lib. 1 quo circa idē operatiū p̄t p̄currere
diuerſe voluntates dī. xir. m. lib. 3.
Operum nostrorum et omniū virtutum vñl est fi-
ni ſelicit̄ et perficiamur bonitate ve dicit auguſtus
vñl. nota ad vñlēm dī. xvij. c. lib. 3.
Opus voluntat̄ nō debet eḡi deo ve op̄ nature vt est
quarto. nota q̄re dī. xir. c. lib. 1 in ſolu. t̄ ad argumen. tū.
Opus plus valer ſe voluntas ſola q̄uis dicit ſolēt q̄ vo-
luntas p̄ ſaco ſepuratur. nota de cofeffione invo-
to dī. xvij. s. lib. 4. per rotum.
Operatioes oī ſe ſolēt virtute ſtrahit̄ a baptiſma/
reinelliſe ſe ram de opibꝫ p̄cedentibus baptiſmū
q̄ etiam de hys que ſunt poſt lapſum dī. xlvi. a. lib. 4.
ad primū ſecondū ſeptem.
Opus boni vñl valer etia alteri. non tū idem est de
opemalo. nota p̄ quē modū op̄ bonū ſit alteri. et an
alter ſit inde laudabilis dī. xlvi. a. lib. 4. per rotum.
Operari p̄ alterū viri poſsum⁹ ſecedere et q̄ ſill⁹ op̄et
p̄parte et vñ ploſia p̄ alia et vñ omne agens circa
deum ſit infirmus. nota ſolutionem et ad argumenta
dī. xvij. g. lib. 1.
Operatiuū ſe triple notatur. vna facit esse patrem
aliutius ſed alia artificem vel opificem distincioꝝ.
dī. lib. 3. ad ſeptem.
Operari vñl multa nō ſp̄ meli⁹ est q̄ multa mult⁹ dī.
xvij. k. 2. lib. 4. ad penultimū cū ſecondū.
Opus operatum poteſt esse bonū ſe ramen ipſa actio
mala dī. xir. g. lib. 4. ad patmū.
Opus operas et opus operatiū qd ſint. nota dī. j.
lib. 4. ad patmū terce ſozia.
Opus operantis et opus operatiū quo distinguitur
et qd ſacunt dī. f. lib. 1.
Opus operantis conferbat gratiam in veteri lege
et non opus operarum. in noua autem vñrū ſe
 fert dī. f. lib. 1.
Opus p̄t p̄bē diuersas regulas quarum una

sub alia est ut vnu opus regatur ratione superiori et inferiori quod non sive eiusdem rationis nota solutione et ad argumentationem di. xiiij. l. i. 2.

Opus ultra vires an licet aliqui assumere in proposito parvum.

Operario duplo notatur scilicet in mundana et supermundana, nota et actus ordinis non sive cum in sacrorum sive circa operationes supermundanas di. xiiij. c. 2. l. i. 4. per rotum.

Opus mortificatorum maneret et datur quodcumque alteri vel etiam illi cuius est si per penitentiam redaret ad gratiam et nota qualiter maneret opus illud di. xiiij. l. i. 4. per rotum, nota bene ibidem.

Opera mortificata cui dicantur vita, nota in qua significatio accipit vita di. xiiij. b. 2. l. i. 4. per rotum, nota ibidem.

Opera bona mortificata reuocatur post priam quia in corpore mortificata in seruatu, non aut opera mortua que nascitur in mortificata corpore fuerit nec a grato et viuente perseverat, nota di. xiiij. v. l. i. 4. per rotum.

Opera mortificata vivificatur per penitentiam alias virtutes ut charitate et fide, sed differenter, nota di. xiiij. a. 2. l. i. 4. per rotum.

Opera mortificata per priam vivificantur, et nota an oia virginitate di. xiiij. v. l. i. 4. per rotum nota.

Opera in mortali facta abilitate per se et illustrata et sparsa et sic etiam ad predeterminationem quodam gravitate se disponit ad penitentiam di. xiiij. b. l. i.

Opera infidelium sunt oia peccata et malorum non meritoria, nota di. xiiij. c. l. i.

Opinari non est actus vnius potentie absolute, distin. i. l. i.

Opinari attribuitur errore di. xiiij. g. l. i. 1.

Opinatio attributio erroris, nota ad tertium dist. xiiij. c. l. i. 2. etiam in lectione bugonis.

Opinione rerum circa difficultatem materialis non est leviter considerandus, nota ad ultimum di. xiiij. b. l. i.

Opinione multi debet fieri per secundum si est de rebus difficultibus nisi aperte errore cognoscatur distinctio, c. l. i. 2. l. lib. 4. ad ultimum.

Opinione rerum sancto docto sunt exponende pro loco et in vnu opinione pertinet certe alterius opinione refutare albertus de hincomo, tunc gulgino dist. xiiij. v. l. i. 4. ad argumenta secundum.

Opinio affirmationis et negationis maior est quam relatione di. v. b. l. i.

Opinum sed aliquid quod ducit ad opinum non cognitum sed ratione de principiis quod de triplici dist. xiiij. c. l. i. 4. ad argumentationem.

Oratione dominica quilibet christianus tenet dicere etiam si quis scriberet per lectionem seno habere ventilam di. xvi. l. i. 3. l. i. 4. per rotum.

Opone dicitur an dicere potest non dimittit debitoribus sua causa quo ad clausulam illum. Sic ut nos dimittimus dist. xxi. f. l. i. 3. per rotum.

Oratio dominica est de inchoatione christiane religionis, dist. xvi. b. 3. l. i. 4. ad ultimum.

Orationis virtute non attrahimur nobis deum ubique presentem sed non extremum nosipos in deum non loco sed merito vel scilicet alterum assimilatum et quam primum, hic auctoritas dionysius per albertum exposta dist. xv. c. lib. p. m.

Oratio sancto iuvante ad predeterminationem, nota qualiter di. xiiij. a. l. i. in solutione.

Oratio vnius valet alteri non tamen alter in delatione

dabili est, et nota per quem modum hoc sit dist. x. v. a. lib. 4. per rotum.

Quare non debet quilibet per post in spiritu sanctum, nota quare et quod differenter phibetur oratio fieri, scilicet filia et filius israel qui ducti fuerint in chaldeam et per pecuniam in spiritu sanctum, nota ad secundum questione dist. xiiij. b. lib. 2.

Opes ecclesie sive cerne priculares vero iherere, ita non oportet et eminencia ofene in forma vocationis extreme di. xiiij. o. l. i. 4. ad primum secundum quoniam.

Quare nobis ipsi non sibi hoc tripliciter nota vobis ad finem di. xiiij. b. l. i. 2.

Quare christi liberata voluntate quod non est consecutus, nota rotum et ad quid oratur si non consecutus est di. xiiij. d. l. i. 2.

Quoqua oazurum aut sunt rationes vel sensibiliter, nota di. xiiij. g. l. i. 3. nota oportens distinctionem ibidem.

Quare de ipsi in cruce per suos delictis, nota in intellectu di. xvi. l. i. 3. l. i. 4. in solutione.

Opes nostre an scandala scies et sic, nota qua cognitio an esse naturali aut per revelationem verbi dicitur ely. m. l. i. 4. per rotum.

Quo sit in extrema vocatione non tam dat gratia sed elevatione di. xiiij. a. l. i. 4. ad ultimum.

Orationis tpe an possit reddi debitum omni bona, etiam bona orationis, et an coniugatus etiam habeat determinatum tempus etiam determinate distinctionem, xiiij. lib. 4. per rotum.

Quibus enim mouetur quoniam sunt necessaria, nota di. v. b. l. i. 2. ad ultimum.

Quod dividitur etiam malum ipsum licet et bonum per malum dividetur di. xliij. b. l. i. 1.

Quod capitur duobus modis, nota quomodo sumendum ponit in distinctione hierarchie, nota ad primum distinctionem, i. a. l. i. 2.

Quod est inter creatorem et creaturam non tam hanc aliquod etenim in uno et in primo ipso, ne nobilis secundo.

Quod est aliud coe ipsiis ordinatis in primo ipso, ne nobilis secundo.

Quod in vocatione tripliciter attenditur (i. secundo. distinctione, i. a. l. i. 1).

Quidnam nota creaturarum bene in solutione quod anima rationalis creatura est in umbra intelligentiae et anima sensitiva in umbra anime rationalis et in solutione di. xiiij. m. l. i. 2.

Quod ceterum ponit inequalitez di. i. l. i. 1.

Quod tripliciter est peribilis scilicet in generatione et in actu et in natura di. xiiij. g. l. i. 2. l. i. in solutione.

Quod nature non est ordine simpliciter di. x. l. i. 1.

Quod nature sumitur tripliciter in quod natura tripliciter di. xiiij. l. i. 2. in solutione.

Quod potest in aria quod sit dist. xiiij. g. 2. l. i. in solutione.

Quod natura in corporis et probat quam heres si vult ergo necessario cognoscere et si cognoscere quod necessario apud se habere noticia, et nota an finis hunc ordinem ture perfectio sunt priora et certe videatur quod non quod faciliter deprehendens ex omnibus positis distin. vij. g. 2. l. i. in solutione.

Quod dignitatem non inferit ordinem temporis, nota ad argumenta di. v. a. l. i. 2.

Quidnam decimus an faciunt homines salvandi et ambe regata virgo faciat specialem ordinem, nota ad ultimum dist. xiiij. b. l. i. 2.

Quod an sit in diuinis dic et quod ordine nature quod non est ordinis simpliciter est dist. x. f. l. i. in solutione.

Ordinis ratio de quatuor libris suis di. i. f. in fine. l. i. 1. vel porrigitur instrumenta vel materia ordinis, nota di. xiiij. q. 2. l. i. 4. per rotum ad argumentum.

Ordinum minorum non sive sacramentorum datur ratio ordinis inter et specialiter de ordinis lectoratus ad alios di. xiiij. e. l. i. 4. per rotum.

Ordines sacri non sive dicuntur, et nota quare cum omnium ordinum operatio est circa sacra dist. xiiij. f. 2. lib. 4. per rotum.

Ordinum sacrum quedam congruere de bene esse ordinis ut quod non sit bigamus ordinandus distin. xiiij. a. 2. l. i. 4. ad duo ultima.

Ordinum sacramentorum pre ceteris sacramentis multiplicatur pres, per punctionem sui et sic vnu g. nec obstat quod vocis articulorum quanto alio sunt potentiores tanto inducibilitio di. xiiij. b. l. i. 4. per rotum.

Ordinum tpe gradus adaptari possunt tpe donis sufficiunt dist. xiiij. f. l. i. 4. per rotum.

Quod sacramentum ordinis est sacramentum non personaliter sed ecclesie communiter definiens et sequitur ea et defineretur et quae digni sit accipere ordinem di. xiiij. a. l. i. 4. per rotum.

Quod cum sit sacramentum, nota quod in eo sit materia et quod forma et precipue et inferioribus ordinibus etiam ista crucis necessarii in minoribus ordinibus ita quod ordinandi tangat ea quod porrigitur et quare non sacrificari materia in istis ordinibus cum ordine sit sacramentum excellentes di. xiiij. q. 2. l. i. 4. per rotum.

Quod an sit sacramentum vnu vel plura cum sine pluribus ordinibus et an sequens ordine est diversus a predicto et quod omnium ordinum est vnu obiectum scilicet communio eucaristie, et quod vnu ordine est dispositio ad alterum et omnes vniuersitatem in ultimo di. xiiij. b. l. i. 4. per rotum.

Quidnam sepmem an sunt singuli sacramenta vel omnes simul vnu sacramentum in sacerdotio perfectum di. xiiij. m. 2. l. i. 4. per rotum.

Quod non debet esse respectu omnium quod agitur clericis vel que magistris frequenter ministri ecclie vel patet de psalmis statu quod est ordine cum magistris frequenter ministri patet omnes episcopatibus alias, et nota quod duplicita sunt et frequentia a ministris ecclie di. xiiij. v. l. i. 4. per rotum.

Ordines tres sacri et minores non sacri an fuerint ab initio in primis ecclie vnu et quo duo tria dicuntur celenter ordinatione sacri et an alia et alia ratione in primis ecclie dicebantur sacri et nunc et quae in primis ecclie accepit oecesis sub dyconatu cuo dyconatu, et non nisi di. xiiij. o. 2. l. i. 4. per rotum.

Quidnam sacerdotali amera est clavis inseparabiliter etiam degradatio di. x. c. l. i. 4. per rotum.

Quod sacramentum an dependet et confirmationis charactere di. vij. l. i. 4. ad secundum quoniam.

Quidnam tamen sacri non sacri per quae sacramentum baptismi non de necessitate alias sacramenta ut prima et quae vnu ordine potest habere alio etiam cum sit ordinatio et saltum, nec obstat quod ordine ordinis est simillimus quod ordine baptismi, et nota etiam simile in sensu in natura di. xiiij. b. 2. l. i. 4. per rotum.

Quidnam aliqui non potest habere non baptisatus et nota talis potest consecrare si omnino ignorat fecare sacramento baptismi baptisimi distin. xiiij. b. 2. lib. 4. per rotum.

Quod quare impedit irregularitate et quod sacerdotum

vereter fuit ymbra sacerdotalis ordinis in nono et
et ponar ordo boiem in duplicitate scilicet sponsi et spō-
scilicet ali. lili. i. per rotum.
Ordines dantur ab hereticis dum seruant formam
et intentionem, et hocne merito personaliter clementi-
erū ecclie di. xxvij. s.l. 4. per rotum.
Ordo ipse matrimonii trahendit et tractum di-
rimit non in necessitate sed de conuentientia et ex
ordo congrue haber annexa paternitas, nota plures
rationes di. xxvij. s.l. 4. per rotum.
Ordine ipside matrimonii thendit et dirimere con-
tractu an sit specimen locale tpaiez et pccularare et
quare non ad minores ordines extendat hoc impedimentum
di. xxvij. b.l. 4. per rotum.
Ordo facer an ois ipsediat matrimonii thendit et diri-
maractru et vñ dicatur ordines sacri et differens
sanctitas i ordinibus sacris penes qd attendit, nota
dis. xxvij. s.l. 4. per rotum.
Ordinatus cum consenserit uxori et viro reueatur ad
perpetuam castitatem vel intrare religiom distin-
tivij. d.l. 4. per rotum.
Ordinatus ex voluntate uxoris tenet debitu reddi-
renon aut exigere et mortaliter peccat accipiendo
ordinis et post mortem uxoris tenet perpetue commi-
re di. xxvij. s.l. 4. per rotum.
Ordines ad lacros pmonerit non clericis orientalis
reclamante uxore qz ei plaudunt fierent perendo de
bitu et etia in libertate post ei morte qz rcperte te-
netur primere di. xxvij. f.l. 4. per rotum.
Ordinatus pfecte non debet recindunti ex coro scilicet ipleri
debet qz defici di. xxvij. s.l. 4. in rcpete veritate.
Ordinatus indecent pccar mortaliter et nota de allz
exortationibz qz affluntis scilicet nibil valer, nota de no-
bilitate di. xxvij. k.l. 4. per rotum.
Ordinatus indiget an por bre dispensatione a papa ve-
digne amittat et simili bisicatio? Indigne, et nota de
dispensatione a papa que qzqz no excipit aliqui in
iudicio dei qz requiruntur ad dispensationem di.
xxvij. m.l. 4. per rotum.
Ordinatus idoneus an inqz actu sui ordinis et officij
peccet mortaliter di. xxvij. l.l. 4. per rotum.
Ordinatus non sufficit qz non sit malus scilicet necessariu et
staceo boni nec utilitas spalis ydono-
metat et tributus ordinatus di. xxvij. k.l. 4. per rotum.
Ordinatus debet esse idoneus alias mostru et z nota qz
primet ad ea idoneitate de necessitate et qz de bñ ce et
qz vltimz obto regalitatem de necessitate qz preceden-
tes no requirunt di. xxvij. g.l. 4. per rotum.
Ordinatus qz vita excellenter debet et qz laycos et hoc
in quibuslibz plus z in alijs min? fm gradus eorum
di. xxvij. j.l. 4. per rotum.
Ordinatus ad ordinis lacros qui debet scientia
Nota de diversis qz ordinatur qz non eqz ois ordi-
nati tenent hinc eadesciam ut patet de his qz sine cui
non bisicci accepit di. xxvij. b.l. 4. per rotum.
Ordinatus etate dñe hinc quis non tñ rigide seruari
obligor in religiosis nota dis. xxvij. g.l. 4. per rotum.
Ordies sacros qz por recipere pccat religiosi alicui
gittima erat qz alij di. xxvij. g.l. 4. per rotum.
Ordine virtutis cardinalium varie accepit di. xxvij. c.l.
3. ad iunctum qz nota per rotum.
Ordinatus domis estriplex scilicet fin qz sit a nobis et fin
qz sunt a spalancot in primu ordine imperfectu est
pius pfecto. Secundum qz fin est eocuerto z sic capi-

Papa in quibus dispensare potest et super quinque uerbalis potestas se extendit. Et quodque dispensatio pape non excusat illum cum dispensatur de peccato et cum doctores suis dicunt dicat papam in hoc vel alio malo facere non est effundicare eum. Et quod papa non potest dispensare cum indigno dicitur. Et in libro 4. per rotum.

Papa non potest dispensare contra canonicas scripturas nec in uero eis. Et nota an erit in hiis quae sancti patres distinguuntur. Et an in celebratio dominicorum die eius que regurgitur ad dispensationem. nota sua magna in libro 4. per rotum.

Papa cum uoto primene maxime solenitate dispensare non potest. Et nota ratione di. xxvii. m. li. 4. per rotum.

CParadiseus pro quo stat paradiuus an pro plena vel subuobi regabo. talium in libro 4. lib. 1.

CParadigma nota quod sit. et quod differt ab idea et exemplari. Et in libro 4. lib. 1. ad tertium.

CParadisus tribus modis dicitur. nota ad tertium distinctio. xxvii. c. 3.

PParadisus in quo factum est originales peccata pro quid sit per gatus di. viii. b. li. 4. ad tertium.

PParadisus an pertinet uel quod ad lunarem globum. Et utrum sit locus ad inhabitationem. et quare non inhabitant homines. Et an in loco sit habitabili. Et an sub equinoctiali ad orientem. Et quis sit fons in paradiseus de quo dicitur scriptura. nota tunc huius multa per tum di. xvii. d. li. 2.

PParadisus habet tria scilicet requiri delicias fructus et locum et gaudium. Et an latro comedie quo mortuus est fuit ex ipso in paradiseus di. xx. m. li. 4. per rotum.

PParadisi celestis adiuuus. nota propter di. xvii. m. li. 3. per rotum. Et paradiseus celestis quis sit.

CParentes in paracœne non sit conformatio encharristicæ. Et quare in cena referuntur corpus et non sanguis di. viii. b. li. 4. per rotum.

CParentes primi duo peccata nature accepentes se comedit et crelire sed uinum discipline et quare hoc dedit. nota rotu di. xx. o. li. 4.

PParentes primi in statu uiocente si pmassent an per communionem genuissent. nota rotu di. xx. a. li. 2.

PParentes primi an in conformatio habuissent delectationem ante peccato. nota rotu di. xx. b. li. 2.

PParentes primi an virginitate amissent an conmictio ne ante peccato. nota rotu di. xx. c. li. 2.

PParentes honoari debet a filio et subuentre quod tam parentem non precipit respetu filiorum. Et quod in noce parentem inceiligit proximum. Et quare magis dicitur honoris quam subuenienti proximo cum tamem subuentre in necessariis includatur in nomine honoza. Et quare parentes magis diligunt filios quam contra di. xxvii. b. li. 3. per rotum.

PParentes magis subuenienti est quam alijs. Et an ob huius cam quis exire religione vel non intrare debeat. nota rotu di. xxvii. c. li. 3.

PParentes magis subuenienti est pro filio aut thesauris sandi. nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 3.

CParentes nota quod facit symonia et quare di. xxvii. c. li. 4. ad tertium argumentum.

CParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 2.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

PParentes nota ratione non inueniuntur totius ipsius nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 1.

CParticeps magnitudinis non est deus sed ipse est sua magnitudo. Omne enim participatum minus est quod participatur. nota solutionem bene ad multa valer di. xxvii. g. li. 1.

PParticipare autem potest una persona participare aliquid quod alia non participat. nota ad secundum dist. xxvii. a. lib. 3.

PParticipans aliqua forma nota an habeant eam totam. nota solutione di. xxvii. g. li. 1.

PParticipans omnia primo participante esse quod ceteris alia di. i. q. li. 2.

PParticipare haberi quod sit. nota di. t. k. li. 1.

PParticipans excommunicato an sit excommunicatus semper vel non. Et excommunicato minor et excommunicatus participans an non peccet et in quibus participans excommunicato maior et excommunicatio non peccat. nota di. xvii. x. li. 4. per rotum.

CParticulariter qualiter predicatur de eterna sapientia dist. iiij. q. li. 2.

PPartus in statu uiocente fuisset sine ardore et sine dolore. nota quod sit. nota di. xxvii. g. li. 4. per rotum.

CParvulus qui sit baptismus an sensus penitentia aliquia. nota bini pro rotu di. iij. b. li. 4.

PParvulus baptisatus binis truties et iusti puniti dici. Et quod non habet eas in vita di. iij. n. li. 4. per rotum.

PParvulus baptisatus si decedunt quae sunt suffragia dist. iij. n. li. 4.

CParvula multipliciter di. xxvii. c. 2. li. 4. per rotum.

PPassibilitas uirilis nota et an sensus in statu gloriose sunt receptaculi altitudo obiectum et finis quem modum di. xvii. o. li. 4. per rotum.

PPassibilitas vel impassibilitas an hoc fuerit in primo statu finis aiam et finis corporeus nota rotu di. x. b. li. 2.

PPassibilitas esse animam Christi vel etiam alterius finis se ferat. nota quo intelligitur per distinctiones bonas di. xv. c. li. 3. per rotum.

PPassibilitas non erit post resurrectionem in corporibus sanctorum. Et nota an habebit potenter passibilitatem et differenter habebit eam ad in statu uiocente et corpora glorificata etiam corpora nostra. et nota illa impossibilitas in corporibus sanctorum unde erit a substantia carna in qua est et si non an pfecter natura velan habet contrarieitate ad naturam di. xvii. n. lib. 4. per rotum nota singula.

PPassibilitas an uenient ait. nota ro. dis. xvii. b. li. 3.

PPassibilitas esse aiam. nota quo intelligitur et passibile aliquid de multis di. xv. b. li. 3.

PPassio nota unde sit distinc. xvii. n. lib. 4. ad tertium et cuius sit.

PPassio vel passibilitas quod sit circa sensibilis aiam ideo character non est passio et dist. vi. c. li. 4. ad septimum argumentum.

PPassio duplex nota et uirilis modus inueniens in corporebus gaudiis quibus quidam etiam tam gentis corpora percipiunt spirituali actione pro actione et actione que est interctionis di. xvii. o. li. 4. ad argumentum.

PPassio quod est naturalis scilicet timor: dolor: gaudium spes: gressus coicant cum aliqua virtute politica in nomine. nota ad tertium dist. xxvii. b. li. 4.

PPassiones quatuor naturalis scilicet timor: dolor: gaudiu spes: gressus ad notandum circa quod sunt et an etiam et actione que est id est in calice.

PPassiones quatuor puerum sumul mense edificare gaudiu et dolor di. xvii. d. 2. li. 4. in solutione.

PPassiones naturales cum sunt quatuor que vna cadit in ratione domini pura timor: alia in ratione actus facit ut do-

lor situe tristitia tertia in ratione fructus ut gaudiu quarta in ratione virtutis ut spes di. xxvii. b. li. 3. ad quinque tunc ad secundam questione.

PPassio unde de maiorum vel minorum quod sit passio antimarus in purgatorio an ignis agat in anima. nota di. xx. b. li. 4. per rotum.

PPassio ex eo quod vehementer est et delectabilior non ergo magis violosa. nota de sebitu matrimoniali et gala di. xxvii. m. li. 4. per rotum.

PPassionibus an meritorum possumus: et an passio sit in percepto: et an sit optimus optima: et an habeat praeriarier et an vicuum di. xvii. f. li. 4. ad duodecimum et ad sequentia argumenta per rotum.

PPassio an sit principium meritorum vel demeritorum cuicunque dei passionalibus non meritorum de meremur. nota per totum quod considerant dupliciter di. xvii. c. lib. 3.

PPassionis christi sunt liberati a potestate diabolique tam etiam etiam habemus laetam sicuram et ante et cum meritorum et ydolatrie ut prius. et si potestas diabolus non est ablatra an est debilitata. nota totum dist. xx. d. li. 3. nota in quibus debilitata principiter ibidem.

PPassio Christi nota quomodo operata est iustificationem nostram et alia multa etiam nota per totum di. xvii. a. li. 3.

PPassio Christi an valeat predestinationis dist. xx. k. lib. 3. et differenter hiis et aliis pscitis.

PPassio Christi qualiter in nobis causat gratiam et quare non equaliter est in oibus nobis gratias di. xvii. k. li. 4. ad tria prima.

PPassio Christi nota causa gratiam in nobis nisi in nobis fuerit continuata si que continetur. nota tria prima bene di. iij. k. li. 4.

PPassioni sunt uelutates quatuor adiunctae ex parte nostra et a prae liberari lumine per ipsam dist. xx. l. lib. 3. et rotum.

PPassio Christi passionis uim habuit cum eius eius sacra mensa ante passionem uim non habebant di. q. b. li. 4. ad quartum.

PPassio Christi in clauibus operatur et quid absoluere causa di. xvii. a. li. 4. in solutionib.

PPassione sua meritorum Christi et maximum meritum consistit in passione Christi. nota quo potest esse et actione per dist. xx. l. lib. 3.

PPassio Christi non multo puerum dist. vi. d. li. 3.

PPassio Christi non minor puerum dist. vi. d. li. 3.

PPassio Christi non minor puerum dist. vi. d. li. 3.

PPassio Christi que per uite sacrificium significatur. et quid debet esse in genoftri cordis dist. xvij. g. 2. lib. 4. ad vltimum.

PPassio domini non debet presentari in panis sapore sed panis preparacione. di. xvij. g. li. 4. ad tertium.

PPassio Christi est diversimode delignatur per baptismi sacramentum et sacramentum eucharisticum dist. viij. c. lib. 4. ad quartum.

PPassionis Christi commemoratione precipue recolitur in sacramento eucharisticum quare hec commemoratione potius adiungitur forme sanguinis in calice quam corporis di. xvij. g. li. 4. ad argumenta secunda et quod.

PPassio Christi representatur in sacro altaris licet corporis Christi non frangatur et cum in passione fuerit clavis domini

porest attendi et secundum hoc grauitas peti attendit omni-
pliciter di. xxiij. b. li. 4. per totum.

Peccatum diversificans circumstantias est specifico, no-
de diversis speciebus luxurie et rapine que differat spe-
cierum circumstantias di. xvi. a. 2. li. 4. in so. et ad argu-
mentum duo huiusmodi in conuersione et auerisone auerio
aureum est forma peti di. v. b. li. 2.

Peccatorum diversitatis assigatur modi et quod oportet pec-
catum penes diversa summa, nota totum di. xl. li. 2.
Pecatum carnale quod modis sive et quod differenter gula est
peccatum carnale et ipsa luxuria di. xxiiij. o. li. 4. pro.

Pecatum diversitatis secundum opus et coniunctitudinis
correspondentem tres partes pene aut oportet tres partes
penes vinculum peti di. xvi. e. li. 4. per totum.

Peccatum diversitatis pura cordis oportet et opus an co-
respondentem tres partes pene ut petro cordis petro
petro oportet et petro opus sanctificatione vel an singul-
peccatum ista correspondet tres partes pene di. xvi.
d. li. 4. per totum.

Peccatum carnalium minorum reatus sunt quod spiritualia et
tame spiritualia non ita sufficiunt spiritui sicut carnalia et
ideo carnalia factum minus apud ad templo deinceps et
facta colonie di. xxiiij. g. li. 4. ad argumentum.

Peccatum duo factum sive ratio et voluntas et quod alterius

petri impedit cognitum et alter affectuum et ad
verum indiger referatione et claves que due sunt
et que sint illa duo respectu quoque virtutis sacerdos
clavis di. xvi. c. li. 4. in argumento p. veritate et si in
principio.

Peccatorum radix in initium an duo sine vel unum ma-
lum et ex parte cuius est radix et ex cuius parte est ini-
tium et superbius est in initium, nota quo sumitur summi-
ter et cupiditas vel ex radice petri non est specialis vi-
cium di. xliij. b. li. 2. per totum.

Peccatorum est duplex radix et que eruntur et que de-
bilitarunt, nota di. xvi. k. li. 4. ad vii.

Peccatum radices sunt duplices ex parte peccantis se-
minalia et radice corrupta et etiam ex parte pene peccati-

sunt et alter radices ex parte obiecti qui iobam et ta-
git in sua canonica di. xvi. e. li. 4. ad comitem et in

Peccatum ca collecta di. tribus et volitatis his tribus
affera peccatum et quo petrum habet causam et qualem
et quod differenter excidit deus cum petri et homo di. xv.

l. li. 4. ad sex argumenta pene genitum, nota totum

Peccatum oportet et amoze multipliciter potest invenire et
amoze multipliciter potest invenire et quod est in

argumento per totum.

Peccatum cum principali habeat a voluntate tam
haberetur cum documenta et voluntate nota huius ad

terram di. xl. a. li. 2.

Pecatum causulter est in carmine non ut in subiecto et sic graui-
tatem esse in carne di. xiiij. c. li. 2. ad secundum.

Peccatum nota quo est in diversis portentis et an in spe-
culariis est petri et in imagine, quid est esse petrum
in imagine, nota totum huius di. xxiiij. p. li. 2.

Pecatum non semper est in alia virtute subiecto sed et in alijs
di. xxiiij. p. li. 4. ad duo prima.

Peccatum est in liberis arbitrio intelligibili cur in cau-
sa causante et copiente petrum non semper est ibi ut in lib-
eris di. xiiij. b. li. 4. ad quintum.

Pecatum non potest sensibiliter, nota totum di. xxiiij.
J. lib. 2.

Peccatum diversiter est in ratione et sensualita-
te di. xxiiij. J. li. 2.

Pecatum omnia possunt tribus instrumentis peccandi que
erant di. xvi. e. li. 4. ad penultimum.

Peccatum qui meret duplice maledictiones non solum
minus est insensu, nota ad ultimum di. xxiiij. J. li. 2.

Peccatum aliquod est compotum unde habebit duplice diffi-
cilem ut patet in scandalizante non scandalum pecca-
to spoli et in iniungenti taliter scandalizante, et scanda-
lo nota di. xviij. c. li. 4. ad ultimum.

Peccatum ex infirmitate et per cum infirmitate non
est idem, nota ad quartum di. xl. li. 4. ad quartum.

Pecatum actualis est triplicis modibus, scilicet culpa reatus et
difficultas ad bonum, quod hec delentur et peniten-
tiam et ceteras di. xvi. d. li. 4. ad quintum et ad alias vices ad
octauum inclusu.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Pecatum aggrauatur in penitente quod non deserit disti-
tum, q. li. 4. per totum.

Peccatum aggrauatur ex dignitate personae secundum scie-
tiam et naturam et in merito non augeretur dignitate per-
sonae di. xvi. d. li. 4. ad quintum et ad alias vices ad
octauum inclusu.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Pecatum aggrauatur in penitente quod non deserit disti-
tum, q. li. 4. per totum.

Peccatum aggrauatur ex dignitate personae secundum scie-
tiam et naturam et in merito non augeretur dignitate per-
sonae di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.